TITULO EMITIDO PELA
KOV capitalizacio

VALE CAP

10mil

m ml Rms Uiso

10 MIL REAIS - VALOR LiQUIDO

26 53 434507 01 57 18 36 60 44

0231112319130635102534

58 30 14 32 42 27 55 47 59 28 04
2946 41 39

SUGESTAD DE US0 DO PREMIO NO VALDR LIQUDO DE S 17.500,00

1 HONDA CG OKM - Sugestéao
de uso do prémio no valor
liquido de R$ 17.500,00

14 26 55 57 47 25 39 02 34 41 07

5946 281929111242171044

36 31 37 60 05 35 40 45 51 22 56
30433353

RESULTADO DO VALE CAP DO DIA 17/12/202

12 SORTEIO 22 SORTEIO 32 SORTEIO 42 SORTEIO

SUGESTADDE 15050 PREWI O VALOR LiUDODE B 150020

1 HONDA CG OKM - Sugestao
de uso do prémio no valor
liquido de R$ 17.500,00

20321557 07 034813 36 10 01

21426026 345627 33381244

55525840 14 17 25 53 41 46 28
11 05 50 49

1 HILUX OKM + 50 MIL REAIS -
Sugestao de uso do prémio no
valor liquido de R$ 335.000,00

412506 11 30 02 18 39 34 29 36

0512534921 084627241343

225948 405519 26 03 23 56 38
14 04 09 07 15 20 33

H 036.716
H 411.426
H 141.594

SORTEIOS

ROSEMEIRE APARECIDA DE OLIVEIRA

LUCIANA BORBA PORTO

MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA JUSTEN

218.335 JOSE CLAUDEMIR DA SILVA
429.164 VIVIANE DE PAULA OLIVEIRA
064.932 DAVID JOSE DA SILVA

210.117 JAIR DE FREITAS JACAREI
20 449.138 CLAUDELICE PADOVANI DE TOLEDO SERAO SAO JOSE DOS CAMPOS
80 201.919 MARIA LUIZA DA SILVA SAO JOSE DOS CAMPOS
40 200.201  LUCAS HENRIQUE MARQUES SANTOS PINDAMONHANGABA
50 117.966 OLGA MARIA DE MESQUITA JACAREI
62 408.768 DARCIO JOSE CASTILHO UBATUBA
72 159.311 BELMIRO PEREIRA LOPES UBATUBA
82 177.681 ALESSANDRO DO ESPIRITO SANTO SAO JOSE DOS CAMPOS
90 438.626 ALEX DE CASTRO REZENDE JACAREI
102 059.878 JOSE NILSON DA SILVA TAUBATE
112 475.599 LEONARDO DE OLIVEIRA MARTINS SAO JOSE DOS CAMPOS
122 461.095 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS TAUBATE
132 008.288 ANA JULIA JACINTO RESENDE APARECIDA
142 441.417 ATAIR BORGES TAUBATE
150 465.455 LUCIANO RODRIGUES JACAREI
162 142.321 JOSE AIRTON DE SOUSA SAO JOSE DOS CAMPOS
172 473.428 VALDIRENE MARIA ANTONIO VIEIRA JACAREI
182  425.457  JANICLEIDE ULISSES SANTOS MENEZES ~ SAO JOSE DOS CAMPOS
192 493.381 MARIA LUISA NUNES DE OLIVEIRA PARAIBUNA
202 233.085 MARIA DO CARMO CAETANO TAUBATE
219 104.843 ENEDINA MACHADO POMPEU
229 042.769 SANDRA MARA DOS SANTOS APARECIDA
232 158.320  CLAUDINEI CESAR RANGEL DE SOUZA UBATUBA
249 483.670 VANDERLEI EDUARDO RODRIGUES SAO JOSE DOS CAMPOS
252 456.217 SUSIANE MARQUES LOPES LORENA
262 076.601 CICERO GOMES DE LIMA JACAREI
279 431.965 JEFFERSON RODRIGO DA SILVA PINDAMONHANGABA
282 068.096 EDSON DA SILVA LEMES SAO JOSE DOS CAMPOS
299 492.823 TALITA LIMA HOLLER JOSE JACAREI
302 440.625  CARLOS HENRIQUE BARBOSA LEMES UBATUBA
312 202.011 SERGIO HENRIQUE CIRILO DA SILVA TAUBATE
320 218.879 JOSE FRANCISCO NUNES SAO JOSE DOS CAMPOS
332 499.020 MARIVONE OLIVEIRA SAMPAIO SAO JOSE DOS CAMPOS
349 448.159 SEBASTIAO MARIO ANDRADE CACAPAVA
350 113.321 JOSE FRANCISCO FRAGA SAO JOSE DOS CAMPOS
362 428.803 ALEX SANDRO DOS SANTOS REDENGAO DA SERRA
379 491.144 RAUL DOS SANTOS PINTO MADEIRA CRUZEIRO
382 400.398 CRISTIANE IVETE DE BRITO CACAPAVA
399 482177 VANESSA MARIA DA SILVA SAO JOSE DOS CAMPOS

402 149.641

CELSO GUEDES LEITE

GUARATINGUETA

CACAPAVA

CONTEMPLADOS GLOBO DA SORTE
1 wNome | _CDAbE__| __BARRO____|

JARDIM SAQ JOSE

PDV

BAR DO VALDIR

SAO JOSE DOS CAMPOS RESIDENCIAL BOSQUE DOS IPES

TAUBATE CHACARA CAMPESTRE BANCA DO MERCADO - XERIFE
SAO BENTO DO SAPUCAI SERRANO PADARIA DO SERRANO
SAO JOSE DOS CAMPOS VILA ZIZINHA

CANAS

CENTRO
PALMEIRAS SAO JOSE
JARDIM MORUMBI
PEDREGULHO
JARDIM PARAIBA
CENTRO
TENORIO
VILA CRISTINA
JARDIM SANTA MARIA
JARDIM INDEPENDENCIA
PARQUE INDUSTRIAL
RESIDENCIAL ESTORIL
CENTRO
VILA ALBINA
JARDIM CALIFORNIA
JARDIM MORUMBI
JARDIM PANORAMA
JARDIM NOVA REPUBLICA
CENTRO
VILA LAPI

CENTRO
PEREQUEACU

JARDIM ISMENIA
ATERRADO
JARDIM PARAISO
CONDOMINIO RESIDENCIAL REAL VILLE
JARDIM PARAISO
JARDIM DO VALE
TAQUARAL
VILA SAO JOSE
JARDIM PRIMAVERA
MONTE CASTELO
CAGAPAVA VELHA
JARDIM SATELITE
CENTRO
JARDIM PRIMAVERA
PARQUE RESIDENCIAL MARIA ELMIRA
JARDIM DO LAGO
ROCINHA

SANTA TERESINHA

CONTEMPLADOS GIRO DA SORTE
100 PREMIOS DE R$ 1.000,00 (cada) - Valor liquido

m-—m_mrm-_

PALACIO DOS SORVETES

JAJA DO UPA
BAR DO BERNARDO
BARBEARIA MARQUES - GUARATINGUETA

ESTACIONAMENTO ACESSORIO ME

BANCA FINESSI
EMPORIO FARIA

CAFE E CANA

GENESIO DA PONTE ALTA

LUIZAO DO MORUMBI - PE QUENTE

VENDAS HIPER PIX - BANCA PE QUENTE
GLORINHA - APARECIDA
ALBERTO APARECIDO

BANCA DO RODRIGO - PRACA 13 DE MAIO - CENTRO
UBATUBA

ACAI E SORVETERIA PARAISO

VALE CAP - SHOPPING JARDIM ORIENTE

SORVETERIA SHIBATA - TAUBATE
MERCADINHO SAO JOSE OPERARIO

BANCA FLORADAS

REGIS COSTUREIRA - GUARATINGUETA




1009

035.205
092.133
045.088
483.328
484.517
426.527
256.158
466.146
440.408
194.861
183.626
485.205
077.124
114.004
404.524
232.312
158.482
217.831
104.798
164.652
153.902
041.309
256.031
031.302
028.873
461.128
041.160
448.645
440.455
150.761
115.269
400.792
416.442
461.389
483.595
467.119
452.069
212.977
022.150
475.749
417.143
042.775
214.807
194.632
405.343
463.488
197.410
493.544
147.381
458.832
028.019
185.664
440.556
460.515
173.147
197.263
215.380
155.015
188.850
100.603

VINICIUS MIGUEL
RAQUEL MENDES
ADAO BATISTA DE SOUSA
ALISON DOUGLAS BALBINO DOS SANTOS
ALBERTO CARLOS VIANNA JR
ABRAAO ZARZUR SOBRINHO
ROSEANE MORADEI DUARTE
ANDREIA APARECIDA LEITE
JULIANA DOS SANTOS MACHUCA
SEBASTIAO PEREIRA DA SILVA
BENEDITO LOURDES PRADO
EDUARDO APARECIDO RAMOS
DANUBIO FLAVIO LIMA
LUCIA APARECIDA ANDRADE BARRETO
GENILSON SILVA DE JESUS
ESTEFANY RAIRA OLIVEIRA AZEVEDO
SILAS MANOEL DA SILVA
SERGIO DE OLIVEIRA
MANOLO GERALDO TEIXEIRA
PEDRO CESAR DA SILVA
JOSE BATISTA MOREIRA
RAMON LOPES GONZALEZ
ANDREA MARIA NALDI PARDO
ELINALVA APARECIDA F. DE SOUSA
MOACIR DONIZETE VILAS BOAS
LUCIANO PEREIRA CARLOS
VANESSA BENEDITA LEITE
JHONATAN NASCIMENTO GONCALVES
LUCAS JOSE ROCCA TORRES
CRISTIANE DOS SANTOS BEZERRA
FLAVIA ELISA DE OLIVEIRA
PAMELA INGRID DE FELIPPE
KEILA CRISTINA ALEIXO
VALDAIR FONSECA DA SILVA
LUCIANA LUIZA DA SILVA SANTOS
LUIZ EDUARDO GONZAGA
LILIAN FERNANDA DOS SANTOS
ADEMAR ALVES SAMPAIO
JOSE ROBERTO GUSMAO
VANDER VICTORIO
FERNANDA ROBERTA PEREIRA
MARCO ANTONIO SILVA GALVAO DE ARAUJO
MARIA PERES DE ANDRADE LOPES SILVA
REGINA DE FATIMA VICHI DOS SANTOS
JOSE WELITON DA SILVA
ROBERTO ALMEIDA SANTOS
JOSE CARLOS CRUZ
CLAUDETE MANICA
MIGUEL ROQUE R. XAVIER
JORGE SENA EUGENIO
REGINALDO MORAES DA LUZ
FERNANDO CESAR DE CARVALHO SOARES
ELAINE APARECIDA CUBA FERNANDES
CARLOS EDUARDO CATANZARO
ODAIR BARQUILHA AMIRANDA
ARMANDO BUENO
ISABEL CRISTINA PRINCE MACEDO
SONIA APARECIDA SOARES
BENEDITO PINHEIRO DE OLIVEIRA FILHO
ESVERALDO BENEDITO

CONTEMPLADOS GIRO DA SORTE

100 PREMIOS DE R$ 1.000,00 (cada) - Valor liquido
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LORENA
APARECIDA
CARAGUATATUBA
SAO JOSE DOS CAMPOS
TAUBATE
TREMEMBE
TAUBATE
JACAREI
JACAREI
SAO JOSE DOS CAMPOS
SAO JOSE DOS CAMPOS
CACAPAVA
JACAREI
SANTA BRANCA
SAO JOSE DOS CAMPOS
GUARATINGUETA
SAO JOSE DOS CAMPOS
SAO JOSE DOS CAMPOS
PINDAMONHANGABA
SAO JOSE DOS CAMPOS
TREMEMBE
POTIM
TAUBATE
TREMEMBE
PINDAMONHANGABA
SAO JOSE DOS CAMPOS
GUARATINGUETA
ROSEIRA
LORENA
UBATUBA
JACAREI
TAUBATE
JACAREI
TAUBATE
CARAGUATATUBA
SANTA BRANCA
SANTA BRANCA
LORENA
TAUBATE
PINDAMONHANGABA
JACAREI
APARECIDA
SAO JOSE DOS CAMPOS
SAO JOSE DOS CAMPOS
SAO JOSE DOS CAMPOS
JACAREI
TAUBATE
SAO JOSE DOS CAMPOS
SAO JOSE DOS CAMPOS
LORENA
PINDAMONHANGABA
JACAREI
JACAREI
CARAGUATATUBA
SAO JOSE DOS CAMPOS
TAUBATE
SAO JOSE DOS CAMPOS
ROSEIRA
PINDAMONHANGABA
TAUBATE

VILA BRITO
VILA MARIANA
TRAVESSAO
CAMPO DOS ALEMAES
CHACARA DO VISCONDE
CENTRO
VILA DAS JABUTICABEIRAS
JARDIM FLORIDA
JARDIM CALIFORNIA
RESIDENCIAL UNIAO
SANTANA
VILA MENINO JESUS
PARQUE DOS PRINCIPES
JARDIM MARIA CAROLINA
CONJUNTO RESIDENCIAL GALO BRANCO
SANTA RITA
SAO JUDAS TADEU
BOSQUE DOS IPES
FEITAL
RESIDENCIAL DOM BOSCO
JARDIM SANTANA
CHACARA TROPICAL
JARDIM INDEPENDENCIA
CENTRO
SAO BENEDITO
JARDIM VALE DO SOL
ROCINHA
PARQUE DAS ROSAS
VILA PASSOS
TAQUARAL
PARQUE SANTO ANTONIO
JARDIM JARAGUA
JARDIM SANTA MARINA
PARQUE SAO CRISTOVAO
JARDIM DO SOL
JARDIM COSTAO
JARDIM DAS FLORES
CRUZ
BELEM
ALTO DO CARDOSO
JARDIM REAL
PONTE ALTA
JARDIM DAS FLORES
ALTO DOS YPES
JARDIM AQUARIUS
PARQUE DOS PRINCIPES
BELEM
JARDIM ESPLANADA Il
JARDIM MORUMBI
OLARIA
ARARETAMA
CENTRO
RESIDENCIAL PARQUE DOS SINOS
PONTAL DE SANTA MARINA
JARDIM ANHEMBI
URUPES
VILA INDUSTRIAL
BARRETINHO
VILA RICA
GURILANDIA

BANCA DO PE QUENTE - NEILTON - LORENA
MINIBOX RAQUEL - RAQUEL MENDES
DEPOSITO PRIMO 1

VENDAS HIPER PIX - EDUARDO PORTA EM PORTA

LOJA CENTRO SJC - ANNA
RELOJOARIA FERRARI

JOEL
TABACARIA DO MERCADO - JACAREI

VENDAS HIPER PIX - BAR DO RUBINHO
BENEDITO ROSA - MERCADO CABRAL
SALVE JORGE - MERCADO ROSALINA MORUMBI
GLORINHA - APARECIDA
BOLAO DO PEDRAO
TOMATE
LUCIENE & ADRIANO
VENDAS HIPER PIX - LACHONETE RONG RONG
BANCA DA PRACA - TREMEMBE
BAR DO CARLINHOS

FARMA GUEDES

RAGOES BEZERRA
TABACARIA DO MERCADO - JACAREI

BANCA DO WALDEMAR - BAIRRO DA CRUZ - LORENA
BANCA DA PRAGA - TAUBATE - CARLAO

ALBERTO APARECIDO
MERCADO PONTO CERTO
LANCHONETE A PATINHA

BANCA DA PRAGA - TAUBATE - CARLAO

ADEGA CRISCAR

VILLAGE BEER
CARLINHOS CABELEIREIROS

BANCA JD AMERICA INOVAGAO
BANCA DA PRAGA - TAUBATE - CARLAO
CLAUDIO
PACHELI RACOES
MERCEARIA PONTO CERTO
DEIVID EDUARDO
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